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Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Slatinice 

 konaného dne 1. 11. 2018 od 19,00 hod. – sokolovna Slatinice. 
 

 

Jednání zahájil v 19,03 hod. dosavadní starosta obce pan Ondřej Mikmek. 

Konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí 

lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Slatinice zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že 

přítomno je 14 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Omluven Bc. Petr Kleveta. 

 

V souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení 

slibu. Před složením slibu upozornil přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib 

nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§55 zákona č. 491/2001 Sb., o 

volbách do zastupitelstev obcí a o změn některých zákonů, v platném znění). 

 

Paní Mgr. Zdeňka Ševčíková přečetla slib:  

 

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 

vykonávat svědomitě, v zájmu obce Slatinice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony 

České republiky.“ 

Jednotliví zastupitelé složili slib pronesením slova „slibuji“ a složení slibu potvrdili svými 

podpisy. 

 

Předsedající dále určil ověřovatele zápisu – Miroslava Dopitu a Ing. Petra Tomečka. 

Zapisovatelkou byla určena Vladimíra Hrubá. 

 

 

 

Bod č.1  Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Slatinice 

 

V souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou 

na úřední desce seznámil předsedající přítomné s návrhem programu. 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje následující program ustavujícího zasedání 

 

1. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Slatinice 

 

 

2. Volba starosty a místostarosty 

 

 



2 

 

a)Určení počtu místostarostů 

b)Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolněni 

c)Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d)Volba starosty 

e)Volba místostarostů 

f)Volba členů rady 

 

3. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 

a)Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b)Volba předsedy finančního výboru 

c)Volba předsedy kontrolního výboru 

d)Volba členů finančního výboru 

e)Volba členů kontrolního výboru 

 

4. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

 

5. Diskuse 

 

Byla dána možnost k vyjádření se a sdělení stanovisek zastupitelům a přítomným hostům 

k navrženému programu. Nikdo se nepřihlásil. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 1/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje následující program ustavujícího zasedání 

 

1. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Slatinice 

 

2. Volba starosty a místostarosty 

 

a)Určení počtu místostarostů 

b)Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolněni 

c)Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d)Volba starosty 

e)Volba místostarostů 

f)Volba členů rady 

 

3. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 

a)Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b)Volba předsedy finančního výboru 

c)Volba předsedy kontrolního výboru 

d)Volba členů finančního výboru 

e)Volba členů kontrolního výboru 

 

4. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
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5. Diskuse 

 

 

Bod č. 2 Volba starosty a místostarosty 

 

a) Určení počtu místostarostů 

 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na určení počtu místostarostů pro 

toto volební období.  

Pan Mikmek navrhl, aby pro toto volební období byl určen jeden místostarosta. 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby pro toto volební období byl určen jeden 

místostarosta. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 2/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby pro toto volební období byl určen jeden 

místostarosta. 

 

 

b) Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolněni 

 

Pan Mikmek navrhl, aby byli dlouhodobě uvolněni zastupitelé pro výkon funkce starosty a 

místostarosty. 

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby byli dlouhodobě uvolněni zastupitelé pro výkon 

funkce starosty a místostarosty. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby byli dlouhodobě uvolněni zastupitelé pro 

výkon funkce starosty a místostarosty. 

 

 

 

c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

 

Pan Mikmek konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a 

místostarosty veřejným hlasováním. Navrhl, aby volba starosty a místostarosty byla veřejným 

hlasováním. Dal přítomným zastupitelům možnost sdělit své stanovisko. Námitka nepadla. 
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d) Volba starosty 

 

Pan Havlíček navrhl, aby funkci starosty vykonával pan Ondřej Mikmek. Požádal zastupitele 

o případné další návrhy. Další návrh nebyl vznesen. 

  

Návrh na usnesení   

Zastupitelstvo obce Slatinice volí starostou obce Slatinice pana Bc. Ondřeje Mikmeka. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Mikmek). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 4/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí starostou obce Slatinice pana Bc. Ondřeje Mikmeka. 

 

Pan Mikmek poděkoval občanům za účast ve volbách a za jejich hlasy. Minulým zastupitelům 

a členům rady poděkoval za práci v uplynulém volebním období.  Poděkoval členům spolků a 

organizací v obci. Vyzdvihl práci senior klubu a poděkoval jeho členům za podporu. 

Pan Mikmek dále zhodnotil uplynulé období. Sdělil, že investice do majetku a infrastruktury 

by byla k ničemu, kdyby nefungovaly vztahy mezi lidmi. Řekl, že má pocit, že zastupitelstvo 

je jednotné, že cílem je rozvíjení obce ve všech směrech. A každý (zastupitel) může pomoci 

v různých odvětvích – např. pan Šolc ve sportu, pan Tomeček v lesním hospodářství apod. 

Nevěří, že obec je rozdělena na nepřátelské tábory. Uvedl, že ten, kdo chce pracovat pro obec 

a rozvíjet vztahy mezi spoluobčany, má šanci a již mnozí tuto šanci využívají.  Novým 

zastupitelům popřál hodně zdaru v jejich práci. 

 

 

e) Volba místostarostů 

 

Pan Mikmek vyzval přítomné zastupitele k podání návrhu na funkci místostarosty. 

Osobně navrhl pana Stanislava Havlíčka. 

Před hlasováním dal předsedající možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko.  Nikdo se nepřihlásil. 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice volí místostarostou obce Slatinice pana Stanislava Havlíčka. 

 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 1 (Zejdová), zdržel se 4 (Šolc, Tomeček, Koutný, Havlíček). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 5/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí místostarostou obce Slatinice pana Stanislava 

Havlíčka. 

 

f) Volba členů rady 

 

Pan Mikmek sdělil, že dle § 99 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, jsou členy 

rady obce starosta a místostarosta. Proto budou voleni pouze zbývající tři členové rady, neboť 

dle uvedeného zákona může mít rada max. 1/3 členů zastupitelstva – to je 5. Požádal přítomné 

zastupitele k podání návrhů na tři členy rady. O každém z nich bude hlasováno samostatně. 
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Pan Havlíček navrhl jako zbývající členy rady pana Ing. Michala Sedláka, Ing. Ondřeje Čepla 

a Ing. Petra Tomečka. Jiný návrh nebyl vznesen. 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Michala Sedláka. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Sedlák). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 6/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Michala Sedláka. 

 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Ondřeje Čepla.  

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Čepl). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 7/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Ondřeje Čepla.  

 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Petra Tomečka.  

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Tomeček). 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Usnesení č. 8/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Petra Tomečka.  

 

 

Bod č. 3 Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 

a) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

 

Pan Mikmek informoval přítomné o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor ze zákona. 

Funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem předchozího 

zastupitelstva. Navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční a kontrolní výbor a aby oba výbory 

byly tříčlenné.  

 

Před hlasováním dal možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Nikdo se nepřihlásil. 

 

Návrh usnesení   

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje zřízení finančního a kontrolního výboru, dále 

schvaluje, aby oba tyto výbory byly tříčlenné. 
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Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 9/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje zřízení finančního a kontrolního výboru, dále 

schvaluje, aby oba tyto výbory byly tříčlenné. 

 

 

b) Volba předsedy finančního výboru 

 

Pan Mikmek požádal přítomné zastupitele, aby podali návrh na předsedu finančního výboru. 

Pan Havlíček navrhl Ing. Ondřeje Čepla. 

 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice volí předsedou finančního výboru Ing. Ondřeje Čepla. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Čepl). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 10/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí předsedou finančního výboru Ing. Ondřeje Čepla. 

 

 

c) Volba předsedy kontrolního výboru 

 

Pan Mikmek požádal přítomné zastupitele, aby podali návrh na předsedu kontrolního výboru. 

Pan Havlíček navrhl Mgr. Marii Surmovou. 

 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Marii Surmovou. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Surmová). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 11/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Marii Surmovou. 

 

 

d) Volba členů finančního výboru 

e) Volba členů kontrolního výboru 

 

 

Vzhledem k tomu, že nepadly návrhy na členy finančního a kontrolního výboru, pan Mikmek 

sdělil, že tyto členy zastupitelstvo zvolí na dalším zasedání. 
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Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice odkládá volbu členů kontrolního a finančního výboru na 

nejbližší zasedání Zastupitelstva obce Slatinice. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 12/1:  

Zastupitelstvo obce Slatinice odkládá volbu členů kontrolního a finančního výboru na 

nejbližší zasedání Zastupitelstva obce Slatinice. 

 

 

Bod č. 4  Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

 

Pan Mikmek navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva obce byla v souladu s § 72 

zákona o obcích, a nařízením vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů zastupitelstev 

územních samosprávných celků, v platném znění, poskytována měsíční odměna následovně: 

 

- předseda výboru 2000,- Kč 

- člen rady  3000,- Kč 

 

Před hlasováním dal možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla 

poskytována měsíční odměna následovně: 

- předseda výboru 2000,- Kč 

- člen rady  3000,- Kč 

 

Odměna bude poskytována měsíčně ode dne zvolení do funkce. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení č. 13/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla 

poskytována měsíční odměna následovně: 

- předseda výboru 2000,- Kč 

- člen rady  3000,- Kč 

Odměna bude poskytována měsíčně ode dne zvolení do funkce. 

 

 

Bod č. 5  Diskuse 

 

Ještě než byla otevřena diskuse, pan Mikmek sdělil, že je potřeba projednat další bod – volbu 

zástupce a náhradníka pro MAS Region Haná. Tím bývá starosta, nebo místostarosta.  

 

Pan Mikmek navrhl, aby zástupcem za Obec Slatinice byl zvolen starosta pan Ondřej Mikmek 

a náhradníkem pan místostarosta Stanislav Havlíček. Jiný návrh nebyl vznesen. 
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Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje pana Bc. Ondřeje Mikmeka pro zastupování v MAS 

Region Haná. Jako náhradníka schvaluje zastupitelstvo pana Stanislava Havlíčka. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Mikmek). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 14/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje pana Bc. Ondřeje Mikmeka pro zastupování 

v MAS Region Haná. Jako náhradníka schvaluje zastupitelstvo pana Stanislava 

Havlíčka. 

 

Pan Mikmek dále navrhl členům zastupitelstva, aby pozvánky a materiály k veřejnému 

zasedání byly jednotlivým zastupitelům zasílány elektronicky (mailem). 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje zasílání pozvánek a podkladů k veřejným zasedáním 

Zastupitelstva obce Slatinice elektronickou formou, v tomto případě mailem, v řádných 

termínech dle příslušného zákona. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 15/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje zasílání pozvánek a podkladů k veřejným 

zasedáním Zastupitelstva obce Slatinice elektronickou formou, v tomto případě mailem, 

v řádných termínech dle příslušného zákona. 

 

 

Nyní byl dán prostor zastupitelům a občanům k diskusi. 

Nikdo se do diskuse nepřihlásil, starosta jednání v 19,29 hod. ukončil. 

 

 

Zápis vypracovala: Vladimíra Hrubá 

 

 

Ověřovatelé:  

 

 

Miroslav Dopita    …………………………………. 

 

 

Ing. Petr Tomeček    …………………………………. 

 

 

Bc. Ondřej Mikmek, starosta   …………………………………. 

 

 

Stanislav Havlíček, místostarosta  …………………………………..  
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Přílohy: 

1) Oznámení o dni a místě konání veřejného zasedání 

2) Listina prokazující složení slibu zastupitelstva 

3) Prezenční listina zastupitelů 

4) Prezenční listina občanů 
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Usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Slatinice 

 konaného dne 1. 11. 2018 od 19,00 hod. – sokolovna Slatinice. 
 

 

 

Usnesení č. 1/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje následující program ustavujícího zasedání 

 

1. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Slatinice 

 

2. Volba starosty a místostarosty 

 

a)Určení počtu místostarostů 

b)Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolněni 

c)Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d)Volba starosty 

e)Volba místostarostů 

f)Volba členů rady 

 

3. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 

a)Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b)Volba předsedy finančního výboru 

c)Volba předsedy kontrolního výboru 

d)Volba členů finančního výboru 

e)Volba členů kontrolního výboru 

 

4. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

5. Diskuse 

 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

Usnesení č. 2/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby pro toto volební období byl určen jeden 

místostarosta. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 
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Usnesení č. 3/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby byli dlouhodobě uvolněni zastupitelé pro 

výkon funkce starosty a místostarosty. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 4/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí starostou obce Slatinice pana Bc. Ondřeje Mikmeka. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Mikmek). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 5/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí místostarostou obce Slatinice pana Stanislava 

Havlíčka. 

 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 1 (Zejdová), zdržel se 4 (Šolc, Tomeček, Koutný, Havlíček). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 6/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Michala Sedláka. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Sedlák). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 7/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Ondřeje Čepla.  

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Čepl). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 8/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako člena Rady obce Slatinice Ing. Petra Tomečka.  

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Tomeček). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 9/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje zřízení finančního a kontrolního výboru, dále 

schvaluje, aby oba tyto výbory byly tříčlenné. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 
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Usnesení č. 10/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí předsedou finančního výboru Ing. Ondřeje Čepla. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Čepl). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 11/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Marii Surmovou. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Surmová). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 12/1:  

Zastupitelstvo obce Slatinice odkládá volbu členů kontrolního a finančního výboru na 

nejbližší zasedání Zastupitelstva obce Slatinice. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 13/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla 

poskytována měsíční odměna následovně: 

- předseda výboru 2000,- Kč 

- člen rady  3000,- Kč 

Odměna bude poskytována měsíčně ode dne zvolení do funkce. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 14/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje pana Bc. Ondřeje Mikmeka pro zastupování 

v MAS Region Haná. Jako náhradníka schvaluje zastupitelstvo pana Stanislava 

Havlíčka. 

 

Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 1 (Mikmek). 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 15/1: 

Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje zasílání pozvánek a podkladů k veřejným 

zasedáním Zastupitelstva obce Slatinice elektronickou formou, v tomto případě mailem, 

v řádných termínech dle příslušného zákona. 

 

Výsledek hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení bylo schváleno. 
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Vypracovala: Vladimíra Hrubá 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:  

 

 

Miroslav Dopita    …………………………………. 

 

 

Ing. Petr Tomeček    …………………………………. 

 

 

Bc. Ondřej Mikmek, starosta   …………………………………. 

 

 

Stanislav Havlíček, místostarosta  …………………………………..   


